8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2024 г.                                      №  603
р.п. Климово
О внесении изменений в постановление
администрации Климовского района

Брянской области от 29.12.2023г. № 891
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования Климовского

района Брянской области (2024-2026 годы)»

           В соответствии с решением Климовского районного Совета народных депутатов от 08 декабря 2023 г № 6-577 «О бюджете Климовского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 22 февраля 2024 года № 6-585, от 31.05.2024г. №6-616, от 28.06.2024г. №6-626, от 16 августа 2024 года № 6-634, от 29 августа 2024 года № 6-639, от 20 ноября 2024 года № 7-37), постановлениями администрации Климовского района от 28.06.2019г.  № 626  "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Климовского муниципального района" (в редакции постановления от 18.05.2020г № 319), от 08.11.2023г. № 739 «Об утверждения перечня муниципальных программ (подпрограмм) Климовского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Климовского района Брянской области от 29.12.2024г. № 891 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Климовского района Брянской области на 2024-2026 годы»:

       1.1.   В паспорте муниципальной программы «Развитие системы образования Климовского района Брянской области на 2024-2026 годы», позицию «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 1 391 315 898,18 рублей, в том числе:
2024 год – 544 890 013,74 руб.

2025 год – 423 258 924,86 руб.

2026 год – 423 166 959,58 руб.»;
       1.2.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 1 391 315 898,18 рублей, в том числе:
2024 год – 544 890 013,74 руб.

2025 год – 423 258 924,86 руб.

2026 год – 423 166 959,58 руб.»;
       1.3. План реализации муниципальной программы «Развитие системы образования Климовского района Брянской области на 2024-2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Климовского района в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. начальника отдела образования администрации Климовского района Однодворцева Е.И.

       И. о. главы администрации района

       А.Н. Рожков